14.

Thomas Mokossinus magni illius viri Leonarti Mokossini filius
Ujhelien ecclae diaconus 1613 junii 16 ord.

15.

Matthias Sartorius ludirector et civis Csajten vocatus ad dia-
conatum ecclae et ppositurae Ujhelien ad fl.Vagum ordinatus est per
me Ujhelini ao 1613 ultima dom.ss.Trin., quae fuit 24.nov.

16.

Georg.Vancso Žambokreten naoe seu patria, scholae Prividien re-
ctor, vocatus ad pastoratum ecclae patriae ordinatus est Bajmoczii
per me ipsa dnica l.Adv. ao 1613.

17.

Ego Jac.Holy Prividien legitimo thoro parentum natus, patre qd
Steph.Holy, matre am Susanna, filia quond prov.Joan.Czunko, utroq Pri-
vidien. Postq aos.pueritiae attigissem, a parentib.piis scholis de-
dicatus, prima lrar fundamenta jeci Prividia sub r. et cl.viro d.
Matthia Lochmanno Novisolien: magisterio ejus usus aliquot ais. Hu-

jus successores habui ibid Prividiae d. Matth. Radda Bohemum, Mich. Petri Prividens., Nic. Mazikium Belussenum, Ladisl. Schramko Bobotensem, oes humanissos et eruditionis laude divites et plenos viros dnos pceptores meos fidelisso, charissos. Quor cura et diligentia, ubi per aos aliquot fideliter et feliciter fuisse informatus Prividiae, solvi demum et conces- si Belam Scepusior ad r. et cl. virum d. Dan. Cornidem Prividien, sub cuius, itidem instituoem consumto feliciter ao eum semestri redii in patriam, ubi aliqudi commoratus apud parentes, tum ad Hgros me contuli, apud quos cum Debreczini exiguum qd consumerem tpus, Transylvaniam versus dirigen- tem gressus, hajdonum tum in partibus illis frequentium violentia et prae- datio terga dare patriam versus me adegit. Ubi cum Cassoviam jam seminu- dus appropinquarem, in pago sic dicto Vlete gen. piae m. d. Nic. Bornemisza leskeos de Csernek, data mihi prius eleemosina, suscepit me in paedagogum i fratri sui, apud quem biennio exacto in paedagogia, profectus sum in no- tarium ejusd dni. Quo offo cum partim apud ipsum dnum, partim eo defuncto apud dnam gen. viduam ipsius biennium exegisse, mutavi locum et contuli me ad alium dnum gen. d. Nicol. Possay. tricesimatem s. c. mattis Homonensem apud quem anni unius spao exacto. vocatus sum ad d. gen. Joan. Lonyay, cui notarii et simul paedagogi nne ao. unico data opera promotus sum cum fi- lio. ipsius Bartpham, ubi quadriennio consumto, dni pceptoris mei et alior bonor viror consiliis vinctus valedixi dno illi et Bartphae senioris in- auguratus sum offo. Cui offo cum aliqudi praeessem, Boczam evocatus ad offum rectoris annum cum trimestri ibidem exegi: illicq vocatus Bajmo- cium per r. d. sptdtem Isaacum Hrochotium, patrem meum charissum annum itin- dem cum quadrimestri exegi: post evocatus per gen. ac magn. d. Joan. Bakos- sum ad gubernacula ecclae Osgyanen, vocaoi legitimae dum morem gessi, a dicto a. r. d. patre meo charisso ritu solenni per imposioem manuum ad of- fum tam augustum ordinatus et praefectus sum Bajmoczii, presentib dnis rr. d. Jac. Spieglero Teutopronen seniore, d. Mich. Petri Chrenovien primario de- cano, Valent. Czechio Hellenovien altero decano, Valent. Landmanno Coschenen et Paulo Zaladino Prividien ecclae pastoribus. Dnus Deus opus hoc, quod operatus est in me, confirmet a templo scoto suo. Dnaes. vo vras adm. rndas conservet diu salvas in incolumes ad gloriam nnis sui ssimi. Amen.

18.

Ao Dni MDXIIII. febr. 2. ordinatus est per me Christoph. Polsterus
Saxo, ecclae. gnicae Modrensis diaconus. in tplo Teutopronensi.

19.

Ordinatus est per me Raphaël Kozákius, viri rndi. deq eccliis bene u- meriti senis Andreeae Kozákii pastoris ecclae Hliniczen filius, qui per magnif. dnam Lipsei vocabatur legitime ad munus docendi in thermis Skler- nenses. Dnica XXII. Trinit. oct. 26..

20.

Ego Steph. Bölczhasius Zadelensis ex cottu Liptov ingenuus fateor me legitimo thoro, patre vdlt Bölczhasio Joanne et matre Margaretha Matya- sovszky nobilibus progenitum. Postq aos. pueritiae attigissem 10, cura pa- rentum traditus sum erudiendus honestis studiis et moribus rnd. cond. Za- chariae Cerdonis rectori scholae Szielniczen in cottu Liptov, quo duce assecutus sum notitiam hrarum. Triennio post evoluto usus sum disciplina doctiss. cond. viri Mich. Chalupkii ludimoderatoris Beato-Mariani in eod cottu, qui me diligenter in Iiris et moribus instruxit. Valedicens vo scho- lae B. Virginis et profectus ad regimen scholae Galgoczien secum me as- sumsit, ibi ao continuato in studiis Bitscham me contuli ad r. d. Mart. In- tybum: hoc pceptore usus sum biennio integrum. Exinde studior et addiscen- dae linguae gnicae Novocomium in Scepusium, ibid usus sum pceptore r. d. Jac. Mollero Cremniciensi per unius anni spatium: tandem eo evocato ad munus eccliticum abscessi Olassium, ubi similiter pceptorem habui hum. et doctiss. virum d. Casp. Steynerum, nunc cantorem Leutschovien, cujus discipli- na ultra annum sum usus. Dehinc me contuli Gölniczium ad industrium et bene doctum virum d. Kilianum Kaczvinklerum, qui me fideliter ut in artib, sic eam in lingua gnica circiter annum instruxit. Inde Eperiesinum ad cl. virum M. et poëtam laur. d. Joan. Bocatium veni, sub cuius disciplina

quinquennio absoluto Berzeviczium disciplinae doctiss. viri d. Abrah. Czebanii me tradidi, eo in loco 3 alos in Iris et studiis humanioribz continuavi, ubi tertio anno evoluto cum profato d. Abrahamo Vittebergam, cophonem studiorum additurus me in socium adjunxi: ubi pceptoribus adm. r. et clariss. viris cond. Aegidio Hunnio et Salamone Gesnero ss. th. doct. usus per semestre Berzovicium redii, ibi denuo tribus annis evolutis Cremnicium ad d. cond. Casp. Leporinum ludirectorem perveni. Inde post annum ad regimen scholae Hellenovien legitime sum vocatus, cui dum 4 menses meam locarem operam, ad regimen scholae B. Mariensis in Liptov evocor. Ao ibi continuato Hellenoviam revocor, ubi a 3 cum dimidio evolutis Kunischoviensibus ad regimen scholae me legitime vocantibus annuo, ibi cum a 2 juventuti scholasticae pro virili praeessem, divisa sic disponente providentia ad munia ecclica obeunda mediante legitima vocaoe per d. nobiles Draveczenses in Scepusium sum evocatus. Cui vocaoi ultro citroq morem gerens, suscipiendo sacror. ordinum graa Bajmocium me contuli, ubi ritu aplico et eglico per manuum impooem. et pimbas preces per r. et adm. cl. virum d. Isaacum Abrahamicem sptdtem eglicum d. Jac. Spieglerum v. cont. seniorem, r. d. Mich. Petri, r. d. Valent. Czechium cont. illius seniores spectatisos, r. d. Valent. Landmannum item r. d. Laurent. Sartorium diaconum ecclae ejus in mrum Xsti sum ordinatus d. 3. aug. ao Dni 1614. Rector supremus hujus ursitatis Xstus Jesus, qui pro beneplacito dirigit vias hnum, quiq me indignum in salutare organon sui eglii praeficere dignum judicavit, concedat ut cum dies illa tremenda oibus illuxerit, ne atrum calculum merear, sed potius recondar et reponar cum oibus Xsti fidelib in horreum laetitiae, in quo sunt fruges veri gaudii, d. rndos una cum rndisso clarisq viro d. sptdte nro itanqm fideles argonautas suos devehat ad portum vitae beatae. Amen. I. q. s. impria.

21.

Dnica 3. Adventus d. 14. dec. ordinibus s. solenniter initiatus pme. est Laurent. Pelargus, rector scholae Oszlanen, vocatus ad munus docendi legitime per eos, quor interest, in ecclam Nagy-Kosztolanensem ditionis spect. et magnif. dni Stephani Török.

22.

Dnica Oculio quae fuit 22. mar. anni 1615 ordinibus s. initiatus est in tpo et ecclae Teutopronen honestus et doctus juvenis Bartolomeus Ullicius Saxo, vocatus ad mrum eccliticum in ecclam Kepcsinensem Kicze/la aspect. et magnif. d. Steph. Liszthio.

23.

Dnica 13. Trin. quae fuit 13. sept. ai 1615 ordinatus est in tpo Bajmoczen honestus et eruditus vir Andr. Nicolai, vocatus ex rectoratu Kürthensi ad diaconatum ecclae Galgocziensis.

24., 25.

Dnica 19. Trin. d. 28. oct. ordines s. acceperunt duo eruditi et honesti viri, np Paul. Fabricius, rector scholae Divékensis, patria Cremniczien, vocatus ad pastoratum ecclae Lelovien et Elias Strangus Tyropolitanus, rector schola Visoviczensi in Moravia ad diaconatum Visovien.

26.

Post 2dam Adv. dnica, ao 1616 d. 8. dec. ordines s. accepit eruditus vir Samuel Schalkovinus, hactenus rector scholae Superius Almas, vocatus ad pastoratum ecclae Sctae Crucis ad Levam.

27.

Dnica Laetare, quae dies 13. martii, s. ordinibus initiatus est pius et eruditus vir Elias Burgelius, hactenus apud. Vinarienses /ditio- nis rem. Posonien/ Ludirector, vocatus ad iss. mrum a repub. et ecclae S. Georgii, successitq ibidem in locum rnd. Andreae Zubor seu Oravszky bohemici coetus pastoris.

28., 29.

Mense majo die 19. s.ordinibus initiatur sunt duo honesti. et pii viri:
Simeon Jacobaei, hactenus rector Kamenicensis et Joan. Pažiczky hactenus
 rector scholae Blessovicen, ille ad regimen ecclae Feno-Kosztolanen, iste
 ad pastoratum ecclae Paczolajensis vocatus legitime.

30.

Ipso die Bartholomaei d. 24. aug. s.ordines accepit honestus et eruditus juvenis Gregor. Putniades Regiomontanus, vocatus ad. pastoratum S. Crucis ad arcem Devam, qui hactenus est rectoratus // scholae.

31., 32.

Januarii 10. die ao dni 1617 s.ordinibus initiati sunt duo honesti pii et eruditio viri in tplo Ujheliensi ad Vagum fluvium: Mich. Sartorius hactenus scholae Ujhelien rector et Matthias Kassiny, hactenus scholae Csa^jthensis rector, ille ad mrium seu diaconatum ecclae Ujhelien, iste ad mrium seu diaconatum ecclae Galgoczensis, vocatus et missus legitime.

33.

Ipso die Jacobi apli qui fuit 25. jul. ordines s. accepit honestus et humaniss. vir Mich. Zoldrichius Ždanensis, hactenus ludi lrarii Ždanen rector, vocatus ad mrium ecclae Feoneo-Kosztolanen, quod est ditionis Hrussoviensis.

34.

Ipso die Bartholomaei, quae fuit 24. aug. ordinibus s. initiatus est Teutopronae honestus et eruditus vir Bartholomaeus Donatus Boleslaviensis Silesius, hactenus in Racsdorf ludirector, vocatus legitime ad munus docendi in ecclam Pruckensem, sitam in insula Schütta.

35.

Dnica s. Trin., quae fuit 17. sept. /?/ ordinibus s. initiatus est Teutopronae honestus et doctiss. vir M. Joannes Schreinerus Buchanensis Austriacus, hactenus Znoymensis ludi lrarii conrector etc. vocatus legitime et honorifice ad munus docendi in ecclam gnorum aug. conf., quae non Xsto in rea liberaq urbe Tyrnavia per verbum et sacramenta colligitur.

36.

Ipso die apli Matthiae qui fuit 24. febr. s.ordinibus initiatus est honestus et hum. vir Steph. Zokolovský alias Horváth, vocatus ad mrium ecclae Rattnoczen. /NB. in margine: an. 1618/

37.

Dnica 7. Trin. dies fuit 29 jul. sacris initiatus est pius et eruditus vir Jonas Fabri Solchanensis, hactenus ludirector oppidi Piesthensis, vocatus ad mrium ecclae Zavarensis, promotore eam Joanne Fabricio pastore Galgoczense seniore.

38.

Dnica 1. adv. fuit 2. dec. sadros accepit ordines doctus, pius et honestus vir Mich. Vagnerus Also-Ždanensis, hactenus ludirector Zernovien, vocatus ad munus aulici concionatoris ab illustri, spbli ac magn. d. Petro de Rewa, comite cottus Thurocz in arcem Holicensem.

39.

Martinus Syttarius Dobronensis, patriae scholae hactenus rector, vir eruditus et honestus vocatus legitime ad. diaconatum ecclae Divéken, s. ordinibus inaugurratus est Bajmoczi 28. men, junii ao 1619.

40.

Martinus Sinapius Beczkovien, hactenus scholae Hunnbroden prorector et cantor, vir doctus et honestus, vocatus legitime ad diaconatum ecclae Sztrážnicen in Moravia s.ordines accepit Bajmoczii 7. die junii ao 1619.

41.

Mich. Mocz Žarnovien, ejusd scholae rector, vir eruditus et bene moratus, vocatus legitime ad diaconatum ecclae Žarnovicen s. ordinibus est initiatu Bajmoczii ipso die Margaretha, quae fuit 13. dies men. juli 1619.

42.

Stephanus Georgii Praschicenus, hactenus Diwecen ludirector, legitime ad diaconatum ecclae Diveken vocatus, s. ordinibus Bajmoczii est initiatu, ipso die decollatis Joan. Bapt., quae fuit aug. 29. ao 1619.

43. Joachimus Rhinovius

Joachimus Rhinovius Marchicus, hactenus scholae Hellenovien rector, legitime vocatus ad mrium eccliticum Kopernicum / seu Littam Germanicam ditionis S. Crucis/ solenni ritu imposiois manuum ordinatus est ipso die 00.SS. et qd in tplo Teutopronensi, cuius mrio benedicat princeps pastorum Xstus. Amen.

44.

Eruditus et honestus Adolescens Mart. Rheinhardus, Hala Saxonum oriundus, scholae Bitschensis et tandem Eperiesinae alumnus, legitime evocatus ad mrium eccliticum in ecclam Neyhajensem supra Hellenoviam, ordinibus s. initiatu Bajmoczii ipso die eppi et equitis hgrici Martini, cuius mrio. adsit suo spru Xstus.

45., 46.

Honesti et erudit vir Dan. Alberti Mitschinensis, hactenus Kovarien schola moderator et Franc. Sartorius Novisolien, hactenus scholae Csižiczen rector ad munus docendi, ille in ecclam Uhelinam ejusq diaconatum, hic vo ad gubernacula Hostiensis legitime vocati, hic Bajmoczii s. ordinibus sunt inauguati ao 1619 ipso die Thomae apli, quae fuit 21. dec.

47.

Eruditus et honestus vir Isaacus Architectus hactenus ludirector apud Samarienos in insula Schütta s. ordinibus hic Bajmoczii initiatu est a. 1620 2. apr.

48.

Vir doctiss. et hon. humaniss. d. Petrus Reichardus Misnicus, hactenus ludirector in Samaria, quae sita est in Austria ultra Danubium ad Altenburg dicta in montibus, ordines s. accepit hic Bajmoczii ipsa dnica Judica, quae fuit apr. 5. Stetit in examine eximie.

49.

Honestus et eruditus vir Steph. Clementis Bohunicenus, legitimes vocatus ad mrium ecclae hactenus papisticae Spacicensis s. ordines accepit in arce et sacello Zeredien, vocaoe ibidem / sed in tplo oppidano/ ordinati sptdtis hungarici viri rndi d. Tobiae Brunsvikii concionatoris Hgrorum apud Galgocienses ipsa dnica Misericordias Dni.

50.

Dnica Cantate quae fuit men. maji 18. suscepit ordines s. Bajmoczii eruditus et honestus vir Joan. Dvorszky Prividién, legitimam nactus vocaoem in pagum Felső-Atrak.

51.

Ipsa die visitaois Mariae quae fuit 2. jul. s. ordines accepit hic Bajmoczii honestus et probus vir Joannes Schlebovszky, hactenus ludirector Markotensis, vocatus legitime ad mrium ecclae Feno-Kosztolanen ditionis Hrussovien. Simplex qd et non singulari eruditione ornatus erat bonus iste vir; quia tamen auditoribus placebant mores ejus et aug. confessionis orthodoxia, maluimus hunc illis praeficerere simpliciter pium, quam papistam et sacrificulum idololatram, qui nisi hunc ordinassemus, illis a magra impio et pontificio vi obtrudendus erat.

52.

Honestus et eruditus vir Joan. Kokavinus Brznobanyen, hactenus ludi Irarii apud Hunnbroden rector, per adm. r. virum d. Joan. Fabricium ecclae Galgocziens pastorem et vicinar seniorem et per Migratum populumq Galgoczen evocatus ad mrium seu diaconatum hic Bajmoczii accepit s. ordines 10. die sept. ao 1620.

53.

Honestus et modestus vir Geor. Stephanides Lutilensis, hactenus ludi-
rector S. Antonii ad Schemnicum, vocatus legitime ad mrium ecclae Cselovi-
en, suscepit s.ordines per impoem manum apicar hic Bajmocii ao 1620
sept. 20.

54.

Eruditus et hmissus Raphaël Parlaginus ludirector Ujhelien, ad
mrium diaconatus ecclae Galgoczen evocatus est, hic am Bajmocii sacros ut
vocant ordines accepit 1. dec. 1620.

55.

Honestus et eruditus vir Joan. Neckelius Freyvaldensis, hactenus
scholae Gajdlensis rector, vocatus ad mrium ecclae germanicae Slavorum
Pronam ac s.ordinibus initiatu*s* est 1. dec. ao 1620.

56.

Hum. et erud. vir M. Joan. Hainricher Cramburgo-Carniolanus, rector an-
te hac scholae Modren, vocatus ad mrium gnicae ecclae Samariensis et s.
ordinibus initiatu*s* est 27. mar. 1621.

57.

Hon. et erud. vir Jac. Strbanius Hajnicen, hactenus rector scholae
Markoten, vocatus ad mrium in ecclam Kosmaloviensem ad Granum et hic Baj-
mocii ordinatus est 27. mar. 1621.

58.

Hon. et erud. vir Thomas Szalay hactenus rector scholae Szent-Mihali
en in cottu Thurocz, vocatus ad diaconatum in ecclam Prividiensem hic
Bajmocii est ordinatus 22. apr. ao Dni 1621.

59.

Hon. et erud. vir d. Joan. Leonhardi Jaloviensis, hactenus in Schemni-
czien schola cantor et oeconomus, vocatus ad mrium ecclae D. Petri in cot-
tu Neograd, hic Bajmocii est ordinatus 16. junii ao Dni 1621.

60.

Hmissus et ornatissus vir Mich. Orlichius Hajnicenus, hactenus sla-
vicus cantor in 1. regg. citte Kremsnensi, vocatus ad mrium ecclae Nagy
Szlatinen ad castrum Ugrocz hic Bajmocii ordinatus est 29. jul. 1621.

61. v. 5. III. 8/23!

Hmiss. et doctiss. vir Nicol. Fidicinis Bajmoczi hactenus rector
scholae Galgoczi, vocatus ad mrium ejusd Galgoczen ecclae ac Bajmocii
in presentia adm. rnd. et clmor. viror Joan. Hodikii ecclae Bitschen et Melch.
Rohács Briznobanen ministror et certor cottuum Cis-Danubianor superatten-
dentium, statim altero die post funeraoem adm. r. dni Isaaci Abrahae Hrocho-
tii per eosd dnos spstdtes die et loco praetacto, qui fuit 6. sept. solenni-
ter est ordinatus a.D. 1621.

His desiit superintendentia clmi doctissi excellentissi multaq-
rerum experientia politissimi viri, d. Isaaci Abrahamidae Hrochotii, feli-
cissimae recordaois, cuius exuviae depositae sunt in tpo ppositurae Baj-
moczi, eum spe futurae resurrectionis.

Successit in offo eodem a.r. et cl. vir Nicol. Fidicinis Bajmoczi-
en, antefac minister ecclae Galgoczi, ibidem Galgoczi 16. oct. an. 1622
solenniter inauguratus et simul eam confirmatus. Sub cuius regimine et
inspectione ordinati sunt mri ecclar isti qui sequuntur.

1.

Ego Johan. Csernay Liptovien, promoone et commendaoe illmi comitis
d.d. Stanislai Thurzo de Bethlenfalva, regni Hung. palatini, filior suor
pceptor, legitimate ordinatus sum ad ecclam Chrenovien per a.r. et cl. virum
d. Nicol. Fidicinis spstdatem cottuum Nittrien, Barsien et Psonien meri-
tissum d. dec. 22. anni 1622. Galgoczii die et ao supra praefatis.

2.

Hnissus et ornatiss. vir Andr. Szaladinus Dubnicenus, hactenus scholae Mijavien rector, vocatus ad mrium ecclae Krajnen ad Csajtham hic Bajmocii ordinatus est 27. jan. 1623 per a.r. et cl. virum d. Nic. Fidicinis, pastorem et ppositum Bajmocien, cottuumq Nittrien, Poson et Barsien sptdentem nec non per a.r. d. Jac. Spieglerum ecclae Teutopron past. et cont. ecclici in districtu Bajmoc seniorem, d. Basil. Fabry Prividien, Valent. Czechium Hellenov. p. n. ecclar pastores et pfati contub. decanos, Paulum item Lovcsani ejusd v. cont. notarium et Laurent. Sartorium ecclae Bajmocien diaconum, quibus Deus bene faciat. Amen.

3.

Ego Andr. Fabricius Žernovien fateor per conscientiam, me legitime ad mrium diaconatus ecclae Galgocen evocatum fuisse, idq Zeredino, ubi per integrum annum perfunctus sum offo rectoratus, hicq Galgoczii in magno tplo sacris initiatum ee per a.r. et cl. virum d. Nic. Fidicinis, pastorem et ppos. Bajmocien dignissum, cottuumq Nittr., Pos. et Bars. sptdtem vigilantissum, nec non per r. et cl. d. Andream Diosi eccl. Galgoc. antistitem et v. cont. ejusd seniorem dignissum, d. Basil. Fabry ecclae Prividien concionatorem, d. Valent. Czechium Hellenovien ecclae pastorem et pfati v. cont. decanum 5. jul. 1623.

4.

Ego Mart. Hankonius junior legitime vocatus a magn. d. Seyfrido a Kolonitsch lib. barone ad ecclam Majoris Levár, capitaneo caes. matris bellico et consil. etc. et ordinatus per cl. et a.r. virum d. Nicol. Fidicinis sptdtem cottum Nittr., Bars. et Poson. dignissimum ao Christi 1623 die 25. aug. Bajmocii ao jam supra scripto.

5.

Ego Joh. Krchenius Žarnovien fateor me legitime vocatum ee ad mrium s. in pagos Rudna, Woznicza et Brehy per viros ejusd, idq Žarnoviae et ordinatum per cl. et a.r. virum d. Nic. Fidicinis sptdentem cottum Nittr., Bars. et Poson fidelissum et dignissum 28. aug. 1623 Baymocii

6.

Ego Andr. Zachaei Crosnen Silesius fateor me legitime vocatum ee in ecclam Capronicensem ab incolis ejusd pagi et ordinatum ee per cl. d. sptdtem Nic. Fidicinis et d. seniorem cum vrandis viris, dnis decanis Bajmocii d. 1. nov. 1623.

7.

Ego Tob. Kromholtz fateor me legitinem vocaoem accepisse a parochia et ecclia Hostensi ad mrium, ordinaoemq accepisse a cl. d. sptdente Nic. Fidicinis, d. seniore, rndq viris d. decanis Bajmocii d. 4. mar. 1624

8.

Ego Steph. Czapran fateor me legitime adcepisse vocaoem a patrois Balthasar et Francisco Žambokretty, tum eam a parochianis illor subditis Vitkoczensibus et ordinatum a cl. d. sptdente Nic. Fidicinis Bajmocii in psentia et confirmaoe rndor decanor 4. mar. an. 1624.

9.

Ego Sam. Barthossovicz mea ista inscriptione fateor me honestis parentibus, utp patre viro rnd. et pstantisso Andr. Barthossoviczio pastore pro nunc Veterosolien, matre vo Catharina natum ee, qui corporis et animae meae curam habentes autores post Deum mihi extitere, ut scholas regni istius Hgriæ optimas salutando doctrinam sanam, pietatem, timoremq Dei imbibissem. Quos eam spes et expectao de me concepta non febellit: judicio enim et profectu in artibus humanioribus accrescente, academiam celeberrimam Vittebergensem, promooe et sumptibus illmi ac pientissi cond comitis d. d. Georg. Thurzonis, palatini r. Hgriæ meritissi salutare, cursumq studior meor continuare mihi contigit. Unde reversus suasu et consilio magni illius cond theologi et

de ecclae Xsti bene meriti vi*ti* d. Isaaci Abrahamidae sptdetis dignissi m
regimen scholae Prividien legitime mihi oblatum suscepi, illudq; qua fie-
ri potuit fidelitate, auxilio divino suffultus 7 ais et 3 semestribus
sustinui. Hinc ad regimen ecclae slavicae Neosolien ab incl. et celeber.
reipubl. ejusd loci vocatus et s.ordinibus per viros clmos et undiquaq;
doctissos, utp d. Nic. Fidicinis, pastorem ppositumq; Bajmocz, nec non cott.
Nittr. Bars. et Pos. sptdtem meritissum, d. Jac. Spieglerum pastorem Teuto-
pron. et seniorem distr. Bajmocz gravissum, d. Basil. Fabri past. Prividien,
d. Val. Czechium past. Hellenov. decanos, d. Paul. Lovcsani past. Brezen.
et not. distr. Bajmocz fidelem et d. Joan. Czernagium mrum eccl. Chrenov.
industrium initatus, potem sincere praedicandi verbum et administran-
di legitime sacramenta accepi. Ac proinde promitto Deo aeterno Patri,
Filio et Sprui Sto, me Deo juvante fideliter servitur ee ecclae in do-
cendo verbo Dei, sine ullis corruptelis et constanter defensur ee sym-
bola Aplicum, Nicenum et Athanasianum et perseveratur ee in consensu
doctrinae comprehensa in Aug. conf. ao 1530 imperatori Carolo V. exhibi-
ta et latius explicata in ejusd confessionis apologia, arlis Smalcaldicis,
catechismis Lutheri et Libro Concordiae ao 1580 publicato, quibus
scriptis oibus menu mea et corde subscribo. Ita me Deus adjuvet. Scri-
ptum Bajmocii 12. m^{ai} 1624.

10.

Gryposyle est lux prima mihi: Pomerania mammam
et vitae et Sophiae mater, utramque dedit.

Lipsica me docuit leges academiae vitae
inseruitq; artes musica turba virum.

At Bajmicensis selecta corona synedrij
ecce! ministerii munia rite dedit.

Ao 1624. d. 8. jul. Joachimus Reich p. Laureat. Gryphisvalda Pomeran.

11.

Ego Joh. Simonidae Rajecenus, parentibus honestis natus et legiti-
me ad mrium eccliticum in ecclam Fenö-Kosztolan et Lehotam vocatus, hic
Bajmocii per clmos viros d. sptdtem Nic. Fidicinis, d. seniorem et dnos
ejusd decanos die 8. aug. 1624 sum ordinatus.

12.

Ego Joh. Hankonius Dobronen, fateor me legitime vocatum ad regen-
dam ecclam et rite administranda sacramenta juxta instituoem Xsti Alto-
pratensem et hic Bajmocii oer r. et cl. viros d. sptdtem Nic. Fidicinis
et d. decanos ordinatum 9. sept. 1624.

13.

Ego Andr. Žittkius Rajecenus fateor hac subscriptione me honestis
parentib, utp. viro r. et cl. dno Mich. Žittkio, matre vero Cath. Fabricii
honeste progenitum, in pietate probisq; morib educatum, studiis lrarum a
teneris deditum et post consumatum studior scholasticor cursum legitimi-
me communib suffragiis ad praedicaem verbi divini et administraoem
sacramentor in eccl Velicsensi in cooperarii locum evocatum, tum quoq;
Bajmocii per exc. virum d. sptdtem Nic. Fidicinis, aliosq; d. decanos et
ven. mrii fratres per impositionem manuum ordinatum 2. dec. 1624.

14.

Joh. Matthaei Baynen, rect. schoiae ibid, communib suffragiis legitimi-
me in mrum ecclae Baynen vocatus, ordinibus s. initiatus Bajmocii per
adm. r. et cl. d. sptdtem Nic. Fidicinis, clarissosq; decanos 14. jan. 1625.

15.

Ego Jac. Domaniženus fateor me legitime vocatum ad gubernandam
ecclam et rite administranda sacramenta secundum instituoem Xsti Jesu
per amplissum lib. regg cittis montanae Schemniczien senatum Vihnensem
ac sic Bajmocii per rdos, doctissos et clmos viros, d. sptdtem Nic. Fidi-
cinis atq; d. decanos et ven. ministerii. ejusd cottus fratres per imposi-
tionem manuum ordinatum ao MDCXXV. die 4. mar.

Ego Joh. Danielis Gerlachien Scepusius fateor haccē inscriptione mea, me legitime vocatum ee ab ecclā Koschensium ad docendum ss.eglīum de Jesu Xsto, niteq administranda sacramenta ss. juxta mandatum et instituoem Xsti, ordinatum vero ee a rndo clmo juxtaq doctisso viro d. Nic. Fidicinis, psentibus r.dnis decanis Bajmocii 13.mar.a.C.1625.

NB. Hic ao 1653 Szakolcza, ubi gnicae ecclae inserviit, in Moraviam temere egressus Brunam captibus abductus nescitur quo fato occubuit.

Hic desiit superintendentia cl.ac doctissi viri d.Nicolai Fidicinis, qui ao 1625 mense aprilī pie in Dno obiit, cujus memoria sit in sempiterna benedictione. Amen!

Ao 1626 d.3.maji electus est in superintendentem cottuum Nitrien, Posonien, Barsien cl.vir Andreas Diosi ecclae Galgoczien concionator primarius, ac ven.cont.senior in tplo Prividiensi et solenniter inauguratus ac confirmatus per cl.d.Joannem Hodikium, Liptovien, Trenchinien et Arvensis cottuum superintendentem et per cl.d.Petrum Sexti um superintendentem cottuum Solien, Thuroczen, Honthen, Gomorien.

1.

Ego Elias Senis, Balthasaris Senis filius, patria Ocsavinus fateor me legitime vocatum per cl.virum d.Nic.Baroſſium, ven.consistorii Csajten seniorem, oesq decanos ibid ad pure docendum verbum Dei et recte administranda sacramenta, pro diacono ecclae Verbovien et Stražen. Initiatus sum s.ordinib in Beles per adm.r. et cl.d.Andream Diſium sptdtem trium cottuum Nitrien, Bars. et Poson. d.11.jul.1626.

2.

Ego cujus nomen subscriptum, Znoyma Moravorum oriundus, a Georgio Molitore cive illius loci et matre Agnetha legitime natus, ibiq in Dno educatus, postqm aliquot aos cum saniorib Ibris, tum etiam studio thlico operam dederim, donec a magn.dna de Batyan ex rectoratu scholae Solonokien peracto triennio ad pastoratum ecclae Hainrichstorfiensis legitime fuerim in mrum ecclae vocatus, sacris me inauguratum ee ordinibus per a.r.cl.virum d.Andr.Diosium sptdtem trium cottuum Nittr.vdl Bar. et Poson. gravissum et dignissum, meq Formulae Concordiae ut et Aug.confessioni immutatae cum aliis libris symbolicis hocce meo chyrographo nomen dedisse Deum testor. Summus ille sacerdos ssto suo mihi adsit Spru, ut ois mea opera ad divini ipsius nnis cedat gloriam, ecclae incrementum, meiq et multor xstianor salutem. Galgoczii d.l.Trin.ss. d.14.jun.1626. Matthias Molitor Znoyma Moravus mp.

Finem vitae et superintendentiae fecit vir vrandus et clmus d.Andr.Diosius, amicus meus veteranus, quod factum e 6.apr.1627.

Cui in loco et offo successit vir a.r. et cl.d. Basilius Fabri, dnica Rogaoum ao 1628 publice in tplo Prividiensi in sptdentem cottum Nitrien, Poson. et Barsien electus et per imposioem manuum adm.rnd. et de ecclā eglica optime meritor viror, cl.dni M.Joan.Hodikii sptdtis cottuum Trenchin, Liptov et Arven. clmi ihem d.Petri Sexti, sptdtis cottuum Zolien, Thuroczen, Honth et Gomor: cujus ordinationi interfui, qui et placide obdormivit 8.nov. anni 1630. K.S.M.R.

1.

Ego Petrus Hempelius Carnovien Silesius, legitimo natus thoro, parente vdlr.dno Lazaro Hempelio, pro tunc pastore animar imm oppo Deinnsdorf, matre vero Ursula. Postqm aos pueritiae attigissem, cura parentum traditus sum erudiendus honestis studiis et moribus clmo nec non doctisso et hum.viro d.Frid.Fabricio, rectori scholae Luthovien, quo duce assecutus sum notitiam lrarum. Hinc Iglaviam missus sum, ubi per quadriennium usus disciplina cl.hum.nec non doctiss.dni M. Pau-

li Müller, ubi incidens in febrim, me ad r.d.parentem contuli. Postea vo
commissus sum cl.hum.nec n doct.dni M.Mich.Cach, ubi operam dans Iris una
cum d.rectore et aliis collegis et ~~pastoribus~~ in exilium pulsus sum: dum
vō parens meus sper ~~honorandus~~ simul exilium passus sit, filiali amore mo-
tus secutus sum ipsum, in quo per 8 aos degimus. In exilio am suo cum
magna perpessus sit, vocatus est ad munus eccliticum in Petersdorf: dum vo
exilio et senectute defatigatus sit, ordinante Deo a gen. et magn.dna Eva
Batyana loco diaconi ipsius sum vocatus. Vocaoi honestae et legitime
morem gerens, per impoem manuum r. et doct.viri d.Basili Fabri, eccliae
Bajmocz ppositi vrabilis et sptdtis, d.Valen.Czechii decani, d.Pauli Lov-
csani decani et d.Mich.Schwaer decani, d.Joan.Czernay notarii in ecclia
Bajmoczien ordinatus sum in mrum eccliae d.16.maji ao in quo IesVs aIt:
saVLe, saVLe! qVID Me perseqVeris? Aeternus Deus, qui me elegit et in al-
vo materna in mrum eccliae consecravit, faciat me vas et organum salutare
eccliae suae: dnos vo rndos et clmos cum aliis quoq doctoribus orthodoxis
immo universo grege fideliump tueatur ab oibus insultibus inimicor visi-
bilium et invisibilium. Rem ita se habere hac syngrapha mea testor. I.q.s

2.

Ego Matthias Crudi Simoni Bajmocien fateor haccē inscriptione mea
me legitime vocatum ee ad diaconatum Galgoczien per r. et cl.virum d.Jo-
han.Krmannum past.ecclae ejusd ad docendum ss.verbum et administranda
sacramenta, juxta normam et usuram sanor verbor et instituoem Salvatoris
nri: ordinatum vo ee ab a.r. et cl.viro d.Basilio Fabri, pposito eccliae
Bajmocien et sptdente trium cottum, presentib r.dno sen. et dnis dekanis.
Actum Bajmocii d.6.aug.anni 1630.

Finita vita et superattendentia dni adm.rev.Basili Fabri, qui ad
coelestem patriam transiit ao et die ut supre, np 1630 d.6.aug.

Ao 1631 d.2.apr. rebus eglicis in Hgria nuttantibus ex consensu
procerum eglicor illmo comite ac d.d.Paulo a Nádasd, supremo com.cottus
Castriferrei etc., illmo item com.ad d.d.Casparo Illiesházio, supr.comite
cottuum Trench, Liptov et Árven.etc.coacta est synodus Cheytam, raoe futu-
ri sptdtis cottum Nittrien., Poson. et Barsien. Quia em ecclia Bajmoczen
sedes hactenus superattendentum pmemorator cottum suis ordinariis desti-
tuta patronis / qui excussa eglica professione jugum pontificium subiert/
sub viduali. ma net protectione, consultum fore synodus putabat, ut haec
sptdentalis dignitas in locum tutiorem transferretur. Initis ergo suffra-
giis s.synodus hoc decrevit, ut in locum demortui sptdetis cl.d.Basili
Fabri eligeretur in sptdtem cottum Nittr.Pos. et Barsch. ecclastes Csej-
ensis d.Nic.Martini. Qui eadem die inauguras et impositione manum
presbyterii ordinatus est, maxime per duos alios sptdentes, vdlt cl. et ex-
cell.virum d.M.Joh.Hodikium, incl.reipub.Trenchin ecclae antistitem et
cottum Trenchin, Liptov et Arva sptdentem meritissum, adm.item rndum et cl
virum d.Petrum Sextum lib.regg cittis Briznen ecclae antistitem et cot-
tum Zolien, Thurocz, Honthen et Gömörien sptdentem fidelissimum, item per
oes cottum seniores ao et die praememorato.

Ordinatorum per me Nicolaum Martoni numerus sequitur:

1.

Ego Johannes Transylvanus Czuczi ex pago Benedik in cottu Albensi
oriundus fateor me rite vocatum ee ab ecclia Kolonensi a dnis senioribus
Matthia Keoszeghi, Martino Farkasdi et Melchiore Marothio ad mrium eccli-
cum et legitime sacros accepisse ordines, ab a.r. et cl.viro d.Nicolao Martini sptdente etc., ab a.r. et doct.viro d.Nic.Barossio, ab a.r.viro d.
Joh.Krmanno notario cont.Chejten et r.viro Andrea Žittkio, ~~pastore~~ et
pposito Ujhelien, r.d.Melchiore Sartorio diacono Chejtensi etc. Iisdem
œibus me promisisse adhaerere velle Libro Concor. et retinere in offo di-
lignantiam, in quo juvet me sta Trinitas. Ao 1631 d.5.jul. Idem qui supra